

P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 27 80

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 34 48 27 80
	Stiftet: 24. april 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	574.895	631.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.286	-62.286
Resultat før finansielle poster	512.609	569.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	754	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.713	-178.578
Resultat før skat	345.650	390.950
2 Skat af årets resultat	-80.346	-89.290
Årets resultat	265.304	301.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.304	301.660
Disponeret i alt	265.304	301.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>11.688.172</u>	<u>11.934.117</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.688.172</u>	<u>11.934.117</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.688.172</u>	<u>11.934.117</u>
Omsætningsaktiver			
Ejendomme til videresalg		<u>718.159</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>718.159</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212	0
Andre tilgodehavender		<u>70.366</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>71.379</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>153.156</u>	<u>300.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>942.694</u>	<u>300.427</u>
Aktiver i alt		<u>12.630.866</u>	<u>12.234.544</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.617.776	3.352.472
Egenkapital i alt	3.697.776	3.432.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	232.000	190.000
Hensatte forpligtelser i alt	232.000	190.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.021.595	4.246.218
Deposita	219.642	211.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.241.237	4.457.301
Gældsforpligtelser	229.000	227.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.540	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.050.056	3.806.975
Selskabsskat	38.346	48.290
Anden gæld	0	26.909
Periodeafgrænsningsposter	31.911	29.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.459.853	4.154.771
Gældsforpligtelser i alt	8.701.090	8.612.072
Passiver i alt	12.630.866	12.234.544
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.812	117.579
Andre finansielle omkostninger	54.901	60.999
	<u>167.713</u>	<u>178.578</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.346	48.290
Årets regulering af udskudt skat	42.000	41.000
	<u>80.346</u>	<u>89.290</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.150.582	11.966.923
Tilgang i årets løb	0	183.659
Overførsler	-183.659	0
Kostpris 31. december	<u>11.966.923</u>	<u>12.150.582</u>
Afskrivninger 1. januar	-216.465	-154.179
Årets afskrivninger	-62.286	-62.286
Afskrivninger 31. december	<u>-278.751</u>	<u>-216.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.688.172</u>	<u>11.934.117</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.352.472	3.050.812
Årets overførte overskud	<u>265.304</u>	<u>301.660</u>
	<u>3.617.776</u>	<u>3.352.472</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.250.595	4.473.918
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-229.000</u>	<u>-227.700</u>
	<u>4.021.595</u>	<u>4.246.218</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.146.476</u>	<u>3.389.781</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.418 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.